CONG TY CO PHAN NHA KHOA CONG NGHE CAO AIDENT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHA KHOA CONG NGHE
CAO AIDENT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AIDENT TECHNOLOGY DENTAL JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: AIDENT ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110215424
3. Ngay thanh lap: 26/12/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 20 Liéu Giai, Phuong Céng Vi, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0974664424 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa
2. |Hoat dong y té du phong 8691
3.  |Hoat dong ctia hé thdng co s chinh hinh, phuc hdi chtrc ning 8692
4.  |Hoat dong y té khac chwa duoc phan vao dau 8699
5. |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong strc khoé 9610
tuong tu (trr hoat dong thé thao)
6. |Cat toc, lam dau, goi dau 9631
7. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi chirc ndng
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |VU HONG
HAI

S6 706 chung cu
C2 Xuan Dinh,
Phuong Xuan
Dinh, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

166.700

1.667.000.000

33,340

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

166.700

1.667.000.000

33,340

0360890237
20

2 [DOAN VAN
KIEU

Cum 4, Xa Ha
M3, Huyén Pan
Phuong, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

166.650

1.666.500.000

33,330

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

166.650

1.666.500.000

33,330

0360910059
73
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3 [KHUONG X6m 9, Xa Nghia [C6 phan|166.650 1.666.500.000|33,330/0360900224
VAN LUYEN |Thai, Huyén pho 74
Nghia Hung, Tinh{thbng
Nam Dinh, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|166.650, 1.666.500.000(33,330

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: KHUONG VAN LUYEN Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngay: 07/08/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036090022474

Ngay cap:  14/08/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Xom 9, Xa Nghia Thai, Huyén Nghia Hung, Tinh Nam Dinh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Xom 9, Xa Nghia Thai, Huyén Nghia Hung, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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